FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA

Estado de Mato Grosso do Sul

PRORROGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°. 026/2022
A Fundação Serviços de Saúde de nova Andradina FUNSAU-NA torna público aos interessados que o Edital do Pregão Presencial n°. 026/2022, Processo nº 227/2021 – Aquisição de imobiliário para atender ao Hospital Regional de Nova Andradina, cuja data de abertura estava prevista para o dia 16/03/2022 às 14:00 horas, será prorrogado devido à procedimentos internos no Setor de Licitação. A entrega das documentações e abertura das propostas acontecerá no dia 24/03/2022 às 08:00 horas.
Nova Andradina/MS, 11 de março de 2022.

Cíntia Rodrigues de Almeida
PREGOEIRA